2008年 6月 13日

各 位

会社名 日立電線株式会社

代表者 執行役社長 佐藤 教郎

(コード番号 5812 東証・大証１部)

問合せ先 人事総務本部総務部長

木暮 正一

(TEL. 03-6381-1050)

執行役の異動について

 2008年 6月 20日付けで、下記のとおり当社執行役1名が退任しますので、お知らせいたします。

記

2008年 6月 20日付退任予定執行役【氏名の後の（  ）は6月 13日現在の役職】

内山 茂雄 （執行役 電機・産業システム事業本部副本部長兼自動車部品事業部長

兼自動車事業推進センタ長兼電線工場長）

＊ 2008年 6月 18日に開催予定である株式会社ジェイ・パワーシステムズの定時株主総会及び取

締役会における決議を経て、同社常務取締役に就任予定です。

以 上

1/1